da '^á/ancêa de (^^e- ̂ lo^Me ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 49/2023

São Roque, 7 de fevereiro de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos a Moção N° 18/2023, de pesar

pelo falecimento do estimado Senhor ANERCIDES VALENTE, de autoria dos

Nobres Vereadores Antonio José Alves Miranda. Júlio Antonio Mariano e

Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na

1® Sessão Ordinária, realizada em 07 de fevereiro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

arfa

991245

i liABiNETE

;

■

012/2!5!«i SP"

ju.
^  cj ioj li} .•

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
ANERCIDES VALENTE

CO
CO
o

9
CO
to 2:

gè

CO <2
CM <9

OÊO
® o
o ca

ü

CO °
cb®

O

CD-E
CO jjj
CO 5-
V- £0
CO O

o c
"O ®

< (O
5 ffl
< o

"u £Q I
N a

-J 3
UJ cr

< 2
^ o< to
CC Í2

o ffl

°-E
® ÍS

cí?

Il
d>9

O RJ
"O o
o W
c to

03 té
íOár
to Z»

o CL

o?

.rog
Cl (O
o ®
0 u

-<p <0

c c

® TO

1 o
§2
® ®

«5 c
tu o
ü

PROTOCOLO N® CETSR 07/02/2023 - 16:08 1627/2023/AH
2

Q_

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1TK955ZX202JH51
		2023-02-09T16:49:11-0300